

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Гатчинская ул., д.9, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать рублей 62 копейки*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,4		76 930,62
ЖЭС-2					2		6 095,96
1	1	Установка почтовых ящиков (пар 3 1х5, 1х6.)	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	2	3 047,98	6 095,96
		БП-00020508 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены		шт	1	1 833,33	1 833,33
		БП-00020511 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены		шт	1	2 183,34	2 183,34
		БП-00019002 Саморезы по дереву 3,8*51 (1000шт/уп)		шт	8	0,86	6,88

Прямые затраты по разделу:	4 491,42
в т. ч. зарплата:	456,24
Накладные расходы по разделу:	333,06
Сметная прибыль по разделу:	255,49
НДС 20% по разделу:	1 015,99
Итого по разделу, включая НДС:	6 095,96


PCY							
№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
2	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (прямоук)	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	1	45 905,70	45 905,70
		БП-00017480 Кирпич пустотелый 215x102x65		шт	320	17,04	5 452,80
		БП-00020422 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	200	9,06	1 812,00
3	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (прямоук)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,4	62 322,40	24 928,96
		БП-00020422 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	900	9,06	8 154,00

Прямые затраты по разделу:	34 615,29
в т. ч. зарплата:	18 925,27
Накладные расходы по разделу:	13 815,44
Сметная прибыль по разделу:	10 598,15
НДС 20% по разделу:	11 805,78

Итого по разделу, включая НДС:	70 834,66
Прямые затраты по всем разделам:	39 106,71
в т. ч. зарплата:	19 381,51
Накладные расходы по всем разделам:	14 148,50
Сметная прибыль по всем разделам:	10 853,64
НДС 20% по всем разделам:	12 821,77
Итого по разделам, включая НДС:	76 930,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.